
                                          

Uchwała Nr 52/702/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia  16 listopada 2020 r. 

 

 
w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Warmińsko-Mazurskiego 

Ośrodka Adopcyjnego w Olsztynie w związku z przejściem na emeryturę. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668) oraz art. 30 § 1 pkt 1 Ustawy  z  dnia  26  

czerwca  1974  r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1320), uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rozwiązuje się za porozumieniem stron z dniem 29 grudnia 2020 r. umowę o pracę z Panią 

Bożeną Puszkiewicz – Dyrektorem Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Adopcyjnego w 

Olsztynie. 

§2 

Rozwiązanie umowy równoznaczne jest z rozwiązaniem stosunku pracy, z zachowaniem 

okresu wypowiedzenia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 


